Fisd de date /b Hoffmann Group

duMONT
Brosa pentru canalele de pana HSS Ajustaj JS9, Tip: 3A

Date comanda

Numarul de comanda 290405 3A
GTIN 662600444020
Clasa articolului 29J
Descriere

Aplicatie:

Pentru realizarea de canale de pana conform DIN 6885.

Livrare:

Brose, inclusiv adaosurile necesare.

Nota:

- In cazul materialelor mai rezistente, mariti numarul de treceri sau folositi mai multe
brose speciale (disponibile la cerere).

- Dupa prima si a doua trecere din cele treij, ridicati usor tachetul — brosa se indreapta
automat.

- La cerere se pot livra brose cu strat de acoperire si brose cu dimensiuni imperiale.

- PRESELE sunt prezentate in volumul 2 (Scule de mana si de masurare).

- Ref. 28, 32 si 36 se livreaza la cerere in scurt timp.

Materialul sculei: HSS

Lungimea acului: 127 mm

Grosimea canalului de pana: 3 mm

Adancimea canalului de pana: 1,4 mm

Pentru & de gaurire conform DIN 6885: 8 - 10 mm

Lungime de brosare in otel: 6 - 30 mm

Presiune de brosare necesara la St50 si lungimea maxima de brosare: 300 kg
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Descriere tehnica

Grosimea canalului de pana
Lungimea acului

Numar de treceri

Adancimea canalului de pana

Presiune de brosare necesara la St50 si lungimea maxima
de brosare

Pentru & de gaurire conform DIN 6885
Latime spatelui

Lungime de brosare in otel

Materialul sculei

Tip produs

3 mm
127 mm
2

1,4 mm
300 kg

8-10 mm

3,25 mm

6-30mm
HSS

Scula de brosat

Date utilizator

Se recomanda pentru V. Cod ISO
Alu Termo PI indicat in anumite conditii
?clﬁi?:)“u (cu aschii recomandat
Alu > 10% Si indicat in anumite conditii
Otel < 500 N/mm? recomandat
Otel < 750 N/mm’ recomandat
Otel < 900 N/mm’ indicat in anumite conditii
INOX < 900 N/mm? indicat in anumite conditii
GG(GQ) recomandat
CuZn recomandat
Grafit, GRP, CRP indicat in anumite conditii
Ulei recomandat
Accesorii
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Adaos pentru brosa prin impingere Cod 290405 — 407 Tip

3A 290410 3A
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